
Bestate Property

Girne Alsancak'ta Satılık 2+1 Daire £275.000
Alsancak, Girne, Kıbrıs

81735

BP-10000002017

Satıldı (Ocak 2023)

Daire

190 m²

125 m²

1. Kat

0

2

Ortak Havuz

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Havuz

Girne Alsancak'ta Satılık 2+1 Daire
GİRNE ALSANCAK'TA SATILIK 2+1 DAİRE !

Köy ve Şehir hayatından Dokunuşlar

Kültürel ve Doğal Zenginlikler

Tüm İhtiyaçlara Kolay Erişim

Yakın Çevredeki Aktiviteler;

Devlet Okulları

Spor Merkezleri

5 Yıldızlı Oteller

Alsancak Milli Parkı ve Yürüyüş Yolları

Dalış Okulları

Petrol İstasyonu

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Burcu Yücel 
+90 (533) 841 0099
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